
ZARZĄDZENIE Nr 121/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach rachunkowości w Urzędzie Miasta w Szczecinku 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości /Dz.U. Nr 121, poz. 591 
z póź. zm./ Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany w załączniku do Zarządzenia nr 13/01 Burmistrza Miasta Szczecinka z dnia 
31 grudnia 2001 roku: 

1. W części „Plany kont” w punkcie 2 „konta bilansowe”: 
− po koncie „137 - Rachunki środków funduszy pomocowych” dodaje się konto 138 w brzmieniu: 

„138 - Rachunki środków na prefinansowanie” 
− po koncie „260 - Zobowiązania finansowe” dodaje się konto 268 w brzmieniu: 

„268 - Zobowiązania z tytułu prefinansowania” 

2. W części „Plany kont” w punkcie 3 „konta bilansowe”, „Zespół 1 - „Środki pieniężne i rachunki bankowe”: 
− po koncie „136 - Rachunki walutowe środków pomocowych” dodaje się konto 137 i 138 w brzmieniu: 

„137 - Rachunki środków funduszy pomocowych” 
„138 - Rachunki środków na prefinansowanie” 

3. W części „Plany kont” w punkcie 3 „konta bilansowe”, „Zespół 2 - „Rozrachunki i roszczenia””: 
− po koncie „240 - Pozostałe rozrachunki” dodaje się konto 241 i 268 w brzmieniu: 

„241 - Pozostałe rozrachunki z tytułu inwestycji” 
„268 - Zobowiązania z tytułu prefinansowania” 

4. W części „Plany kont” w punkcie 3 „konta pozabilansowe”: 
− przed kontem „998 - Zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego” dodaje się konto 997 

w brzmieniu: 
„997 – Zaangażowanie środków funduszy pomocowych” 

§ 2. Zasady funkcjonowania kont wprowadzonych niniejszym zarządzeniem zawarte są w załączniku nr 1 i 2 do 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 
finansów publicznych. Zasada funkcjonowania konta 241 jest identyczna jak konta 240.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Pełniący funkcję Burmistrz Miasta 
 
mgr inż. Jacek Piotrowski 


